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Odpowiedzi na pytania,
modyfikacja Ogtoszenia o zamoéwieniu

Szanowni Panstwo,

Zamawiajacy, w postepowaniu prowadzonym w zwigzku z art.138 o ust.1 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), w przedmiocie:
Swiadczenie ustug pocztowych w obrocie krajowym izagranicznym dla Specjalistycznego
Zespolu Opieki Zdrowotnej nad Matkg i Dzieckiem w Poznaniu, zgodnie zrozdz. VI pkt. 9)
przekazuje tres¢ zapytan.

Tresc zapytan jest nastepujgca:
Pytanie nr 1: Szczegétowy opis przedmiotu zamowienia - pkt. 2 ppkt. 2
Zamawiajacy w Szczegdtowym opisie zamowienia dla przesytek niepowszechnych wskazuje
Strefe A i B.
Wykonawca informuje, ze dorecza przesytki bez podziatu na strefy A i B przy zachowaniu
nastepujacych termindw:

— przewidywany termin doreczenia przesytki standardowej — dnia nastepnego po dniu
nadania o ile przesytka zostata nadana do godziny granicznej (w placéwkach
wykonawcy w dni robocze do 15:00 , w miastach wojewodzkich przesytki przyjete
w siedzibie klienta za posrednictwem kuriera do godz. 17:00),

— gwarantowany termin doreczenia przesytki standardowej — do drugiego dnia po dniu
nadania o ile przesytka zostata nadana do godz. granicznej z zastrzezeniem, ze dla
przesytki niestandardowej doreczenie przesytki nastapi do czwartego dnia roboczego.

Czy przedstawione =zasady realizacji ustug niepowszechnych spetniajg oczekiwania
Zamawiajgcego?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 2: Wykonawca zwraca sie z prosba o wyjasnienie, czy wtasciwie interpretuje
zapisy Szczegoétowego opisu przedmiotu zamowienia oraz umowy, ze kiedy mowa
o odbiorze przez Wykonawce przesylek Zamawiajacego chodzi o odbiér przesytek
nadawanych przez Zamawiajgcego w placéwce Wykonawcy?

Odpowiedz: Tak, chodzi o placowke Wykonawcy.

Pytanie nr 2: Szczegotowy opis przedmiotu zaméwienia-D ROZLICZENIA | PLATNOSCI
ZA USLUGE, PKT 3) PPKT e) oraz umowa §3 ust.9 - faktura

Wykonawca informuje, iz faktury za ustugi pocztowe wystawiane sg za posrednictwem
scentralizowanego systemu informatycznego, kitérego wymogi okresiajg takie kryteria jak
termin wystawienia faktury, date wystania faktury do klienta, jak réwniez termin ptatnosci
bedacy w Scistej zaleznosci z terminami sporzadzenia faktury. Standardowo obowigzujacy
termin ptatnosci faktury okreslony jako 14 dni od daty wystawienia faktury zostat
wprowadzony ze wzgledu na zapewnienie prawidtowego funkcjonowania systemu
fakturowania wykonawcy oraz zarzgdzania ptatnosciami wynikajacymi z zawartych umow.
Takie rozwigzanie daje mozliwos¢ oszacowania terminéw wplywu srodkéw oraz opoéznien
w ich ptatnosciach.

Czy w zwigzku z powyzszym, Zamawiajgcy zaakceptuje inny niz okreslony przez
Zamawiajgcego w umowie termin ptatnosci, {j. liczony od dnia wystawienia faktury okreslony
jako 21 dni od daty wystawienia faktury VAT, pozwalajacy terminowo dokonaé¢ ptatnosci za
wykonane ustugi w ramach przedmiotu zamowienia?




Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dokonal stosownej modyfikacji w tym zakresie.
Pytanie nr 3: Ogtoszenie o zamoéwieniu — wykaz zalacznikéw
Wykonawca wnosi o wykreslenie zatacznika nr 7 Wzdér umowy powierzenia danych — brak
dokumentu w ogtoszonym postepowanitl,
Odpowiedz: Zamawiajgcy dokonatl stosownej modyfikacji Ogloszenia o zamoéwieniu.
Zamawiajgcy w zwigzku z zadanymi pytaniami dokonuje modyfikacii nastepujgcych
dokumentow:
- Ogloszenie o zamobwieniu
- Zadacznik Nr 1 do Ogtoszenia o zamowieniu — Szczegdtowy opis przedmiotu zamdwienia,
- Zalacznik Nr 2 do Ogloszenia o zamowieniu - Formularz oferty
- Zalgcznik Nr 6 do Ogloszenia 0 zamowieniu - wzor umowy.
Tred¢ modyfikacji zostala zaznaczona przez Zamawiajgcego na czerwono. Dokonana
modyfikacja ogloszenia o zamowieniu jest wigzgca dla wszystkich wykonawcéw i nalezy jg uwzglednic
przy skiadaniu ofert.

Z powazaniem
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